

YAYASAN PENDIDIKAN INSAN PAOZIAH

Alamat : Kp. Mempelem RT. 001 RW. 004 Desa Matagara Kecamatan Tigaraksa Kabupaten Tangerang Provinsi Banten

SURAT KEPUTUSAN KETUA YAYASAN PENDIDIKAN INSAN PAOZIAH NOMOR : 01/SK/YPIP/VII/2007

TENTANG

PENDIRIAN PAUD KELOMPOK BERMAIN (KB) DZUBYAN

KETUA YAYASAN PENDIDIKAN INSAN PAOZIAH

Menimbang

- : 1. Bahwa sudah menjadi tuntutan untuk satu kemajuan harus berani melakukan perubahan;
 - 2. Bahwa yayasan perlu mengembangkan diri agar dapat bersaing dengan sistem pendidikan lain:
 - 3. Bahwa tuntutan Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - Bahwa untuk memenuhi keperluan dimaksud, perlu didirikan PAUD KB DZUBYAN;

Mengingat

: Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Yayasan PENDIDIKAN INSAN PAOZIAH

Memperhatikan

: Hasil keputusan rapat Yayasan PENDIDIKAN INSAN PAOZIAH pada tanggal 12 Juli 2007

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: Surat Keputusan Ketua Yayasan PENDIDIKAN INSAN PAOZIAH Tentang Pendirian PAUD KB DZUBYAN

Kesatu

- : Pendirian PAUD KB DZUBYAN pada tanggal 17 Juli 2007
 - Di Kp. Mampelem RT. 001 RW. 004 Desa Matagara Kecamatan Tigaraksa

Kabupaten Tangerang Provinsi Banten

Kedua

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan ditinjau kembali apabila terdapat kekeliruan dikemudian hari.

Ditetapkan di : Tangerang
Pada hanggal si 17 Juli 2007
Ketua Yayasan